CÓDIGO DO CERTIFICADO: FW6KG-NFX29-09772-W6F7Q VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FW6KG-NFX29-09772-W6F7Q

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A VISITA DOMICILIAR COMO
UMA TECNOLOGIA LEVE DE CUIDADO NA ATUAÇÃO DO PSICÓLOGO NA ATENÇÃO BÁSICA:  UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA EM UM MUNICÍPIO DE PEQUENO PORTE do tipo RESUMO EXPANDIDO de
autoria de ANALU APARECIDA DMUCHARSKI, GUSTAVO ZAMBENEDETTI foi aprovada no II Congresso
Brasileiro On-line de Pesquisas e Inovações em Saúde, que irá acontecer nos dias 04 a 07 de dezembro
de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão